

SFS Hellerup A/S

Strandvejen 96, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 16313572

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Tommy Tedevall

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFS Hellerup A/S
Strandvejen 96, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 16313572
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Björn Anders Bengtsson, formand
Irena Bengtsson
Ulf Åke Rudhag
Lars Tommy Tedevall

Direktion

Ulf Åke Rudhag, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af Stenströms Flagshipstore i Hellerup, samt den i tilknytning hertil indrettede Lounge for Made to Measure herrekonfektionen under brandet Portofino.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 299 t.kr. mod et overskud på 127 t.kr. sidste år, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.356.604	1.545.369
Personaleomkostninger	1	(905.738)	(1.252.514)
Af- og nedskrivninger		<u>(148.496)</u>	<u>(170.119)</u>
Driftsresultat		302.370	122.736
Andre finansielle indtægter	2	161.550	132.588
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(37.866)</u>	<u>(46.782)</u>
Resultat før skat		426.054	208.542
Skat af årets resultat	4	<u>(127.402)</u>	<u>(81.598)</u>
Årets resultat		298.652	126.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>298.652</u>	<u>126.944</u>
		298.652	126.944

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	28.048
Indretning af lejede lokaler		463.058	601.506
Materielle anlægsaktiver	5	481.058	629.554
Deposita		111.093	111.093
Finansielle anlægsaktiver		111.093	111.093
Anlægsaktiver		592.151	740.647
Fremstillede varer og handelsvarer		1.227.270	1.272.460
Varebeholdninger		1.227.270	1.272.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.980	92.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.513.278	1.457.012
Tilgodehavender		1.814.258	1.549.217
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.583	11.966
Værdipapirer og kapitalandele		12.583	11.966
Likvide beholdninger		2.376.391	2.399.651
Omsætningsaktiver		5.430.502	5.233.294
Aktiver		6.022.653	5.973.941

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.331.100	2.032.448
Egenkapital		2.831.100	2.532.448
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.450	87.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.308	92.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.355.570	2.848.192
Skyldige sambeskatningsbidrag		238.716	111.314
Anden gæld		368.509	302.237
Kortfristede gældsforpligtelser		3.191.553	3.441.493
Gældsforpligtelser		3.191.553	3.441.493
Passiver		6.022.653	5.973.941
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.032.448	2.532.448
Årets resultat	0	298.652	298.652
Egenkapital ultimo	500.000	2.331.100	2.831.100

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	828.625	1.186.131
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	15.688	19.716
Andre personaleomkostninger	37.425	46.667
	905.738	1.252.514
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.431	25.614
Valutakursreguleringer	132.119	81.205
Øvrige finansielle indtægter	0	25.769
	161.550	132.588
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	37.866	42.664
Valutakursreguleringer	0	4.118
	37.866	46.782
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.402	81.598
	127.402	81.598

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	150.858	1.384.484
Kostpris ultimo	150.858	1.384.484
Af- og nedskrivninger primo	(122.810)	(782.978)
Årets afskrivninger	(10.048)	(138.448)
Af- og nedskrivninger ultimo	(132.858)	(921.426)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	463.058
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital	Antal	
Akiter	500	1000
	500	500.000
		500.000

Selskabets aktiekapital er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende salgs- og lagerlokaler med årlig leje på t.kr. 278. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFS Holding Denmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
